

5 ELEMENTOS WHITE

”Elementit täydellisesti kohdallaan”

Tarina Alexandre Relvas kuvailee viiniä 5 elementos innostuneesti: se edustaa hyvin Portugalin rypäleiden monimuotoisuutta ja laatua, jota linjaa myös perinteinen viinivalmistus. Eikä sekoitus rajoitu vain rypälelajikkeisiin vaan myös maaperän vaihteluun, joka näkyy viinin ulottuvuuksissa. Luku 5 kuvastaa myös perhettämme: synnyin viisihenkiseen perheeseen, minulla on viisi lasta, joista kaksi työskentelee nyt maillamme viidennessä sukupolvessa ja he ovat vaikuttaneet tämän viinin tuotantoon. Viinin etiketin mukaan viinin valmistukseen viisi elementtiä ovat metalli, tuli, maa, vesi ja puu.

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä kaikkiin elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250 hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävästä kehityksestä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Vaalea sitruunan keltainen

TUOKSU Mineraalisessa tuoksussa tuntuvat hunaja, meloni, ananas, kookos, inkivääri ja ananaskirsikka

MAKU Ryhdikkään hapokas ja mineraalinen, hunajameloninen, keltaluumuinen ja ananaskirsikkainen. Pitkässä viipyilevässä lopussa vuorottelevat keltaiset hedelmät ja mineraalisuus

KÄYTTÖVINKIT Viini sopii hyvin vaalealle kalalle, grillatulle kanalle, salaateille, kasvisruokiin ja miedoille juustoille. Viinin jäntävä mineraalisuus kannattelee sitä niin hyvin, että se on mainio yleisviini myös noutopöydän antimille.



VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Antão Vaz 50% Arinto 25% Fernão Pires 25%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Casa Relvas	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	198002
SOKERIPITOISUUS	3,61 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Casa Relvas



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

